
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с. Сиреники» 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2016  г.      №  21-у 

с. Сиреники 

 

 

«О зачислении   

в 1  класс на 2016 – 2017 учебный год» 

 

В соответствии со ст. 55, 67 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Порядком приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№ 32 (с изменениями от 04.02.2019г.), Уставом ОУ, Правилами приема 

обучающихся в ОО, на основании заявлений родителей (законных 

представителей) и представленных документов,  

 

приказываю: 

 

1. Зачислить в 1 класс МБОУ «ООШ с.Сиреники» с 01.09.2016 г. 

следующих учащихся: 

 

в списках 8 человек 

 

2. Назначить классным руководителем 1 класса Бороздину Римму 

Ивановну 

 

3. Вакантных мест в первом классе на 2016 – 2017 учебный год 01.09.2016 

г. – 4 человека. 

 

4. Медведеву Н.Ю., программисту, разместить данный приказ на 

информационном стенде образовательной организации и в сети Интернет. 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 
 

 

 И.о.директора МБОУ «ООШ с. Сиреники»                         Я.Ю.Щуцкая 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T01:43:59+0500




